

# Årsredovisning

---

## *Falklyckans Byggden AB*

559218-5622

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Johnny Sivertsson  
2023-07-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Falklyckans Byggden AB registrerades i september 2019 och bedriver sedan dess byggverksamhet.

Under 2022 anställdes ytterligare en person och utökade verksamheten med bygg-städning i samband med det.

Företaget har sitt säte i Kinda.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>	<b>1909-1912</b>
Nettoomsättning	1 556	1 026	1 244	188
Resultat efter finansiella poster	34	163	188	14
Soliditet %	48	83	63	34

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då kundstocken ökat, samt fått in mer uppdrag på befintliga kunder.

Soliditeten avrundas till heltal.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	121 644	128 565	300 209
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		128 565	-128 565	0
- Årets resultat			26 915	26 915
- Belopp vid årets utgång	50 000	250 209	26 915	327 124

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	250 209
Årets resultat	26 915
<i>Summa</i>	<i>277 124</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	177 124
<i>Summa</i>	<i>277 124</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 555 513	1 025 833
Övriga rörelseintäkter	25 136	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 580 649</b>	<b>1 025 833</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-180 604	-2 250
Handelsvaror	-379 796	-48 373
Övriga externa kostnader	-286 849	-248 911
Personalkostnader	-690 905	-563 109
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 456	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 542 610</b>	<b>-862 643</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>38 039</b>	<b>163 190</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 081	-234
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-4 075</b>	<b>-234</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>33 964</b>	<b>162 956</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>33 964</b>	<b>162 956</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-7 049	-34 391
<b>Årets resultat</b>	<b>26 915</b>	<b>128 565</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	163 230	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		163 230	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		225 500	146 470
Andra långfristiga fordringar		57 500	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		283 000	146 470
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>446 230</b>	<b>146 470</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Förskott till leverantörer		3 833	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		3 833	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 535	0
Övriga fordringar		81 280	30 793
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 084	95 585
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		202 899	126 378
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		106 451	132 510
<i>Summa kassa och bank</i>		106 451	132 510
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>313 183</b>	<b>258 888</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>759 413</b>	<b>405 358</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	250 209	121 644
Årets resultat	26 915	128 565
<i>Summa fritt eget kapital</i>	277 124	250 209
<b>Summa eget kapital</b>	<b>327 124</b>	<b>300 209</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	47 000	47 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>47 000</b>	<b>47 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	144 395	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>144 395</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	116 618	2 587
Skatteskulder	-14 398	22 724
Övriga skulder	121 774	20 838
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 900	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>240 894</b>	<b>58 149</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>759 413</b>	<b>405 358</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	167 689	-
-----------------------------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	167 689	-
-----------------------------	---------	---

Årets avskrivningar	4 456	-
---------------------	-------	---

## UNDERSKRIFTER

Kinda

*Johnny Sivertsson*

Johnny Sivertsson

2023-06-28